
Informace pro rodiče „Příměstská knoflíková školička“ 
 
Organizátor: Krajská nemocnice v Liberci, a.s., ve spolupráci s MŠ KNofLík  

 
Cílem školičky je pomoci zaměstnancům KNL, kteří nemají o prázdninách v provozu 

svoje MŠ, umístit svoje děti do bezpečného a podnětného prostředí poblíž KNL.  

 
Termín: 1. 7. 2020 až 21. 8.2020. 

Turnusy: lze využít celou nabídku nebo jen některý týden  

1. –  3.  7. 2020                                                       3. – 7. 8. 2020   
 
7. –  10. 7.2020                                                      10. – 14. 8. 2020  
 
13. – 17.7.2020                                                      17. – 21. 8. 2020   
 
20. – 24. 7. 2020  
 
27. -  31. 7.2020   
 

Počet dětí ve skupině: 15 

(turnus se otevře při počtu pěti přihlášených dětí) 

 

Věk: od tří let do šesti let (sedm let dítě s odkladem ŠD) 

Pro děti od první třídy výše jsme zajistili nabídku „Klikový netábor“ viz. letáček 

 

Provozní doba: 6.30 až 16 hodin. 

 

Prostory: Jedno samostatné oddělení MŠ KNofLík, které bude upravené pro tyto 

účely. 

 

Personální zabezpečení: zaměstnanci MŠ KNofLík, studenti  PF TUL a studenti 

VOŠ zdravotnické.  

 

Náplň výchovně-vzdělávací práce: Program příměstské školičky se bude řídit 

Školním vzdělávacím programem pro předškolní vzdělávání Bílého králíka.  

 

 



Téma: Cesta kolem světa 

 

Stravování (svačina, oběd, svačina) a pitný režim: 
Zajišťuje MENZA TUL 
 

Cena příměstské školičky 
včetně pojištění dětí 

Výše školného za den: 120,- Kč  

Výše stravného za den: 80,- Kč 

Celkem: 200,- Kč za den 

Další info viz. smlouva 

 

V případě zájmu Vás prosíme o vyplnění přihlášky do 15. června 2020 

Přílohu: vyjádření lékaře zatím mít nemusíte. Přinesete až k podpisu smlouvy. 

Přihlášku můžete vhodit do schránky MŠ Knoflík nebo vložit na podatelnu  

KNL. Na obálku napište: Příměstská knoflíková školička – MŠ KNofLík 

Dne 17. června 2020 se sejde organizační výbor ve složení Mgr. Marie 

Fryaufová, MgA. Ivana Honsnejmanová a Ing. Štefan Nebus a obratem  

Vám sdělíme, zda jsme mohli Vašim požadavkům vyhovět a další informace 

k podpisu smlouvy.  

 
Kontakt MŠ: MgA. Ivana Honsnejmanová  

Tel. 602855474 

 

Kontakt KNL: Mgr. Marie Fryaufová 

Tel. 485 312 842 

 

 
 


